השלישית, חינוך פלורליסטי, המטפח את יחסי ההבנה והאמפתיה בין התרבויות.

אשר להבטחת חינוך אזרחי ודמוקרטי לכלל התלמידים בישראל, אין ספק שזוהי מטרה שקשה להשיגה. ניסיונות שונים, שנעשו עד כה במסגרות דיון וולונטריות שונות (כמו בקבוצת "הסכמה לאומית") ובהצעות חקיקה (כמו בהצעת חוק חינוך ממלכתי – תיקון מכסת לימוד – התש"ס 2000), להגיע לכלל תוכנית־ליבה שתכלול ערכי אזרחות ודמוקרטיה ושתחייב את כל ילדי ישראל, העלו חרס. ההתנגדות לכך מצד רבנים חרדים היא חד־משמעית. ואשר לחינוך ייחודי הניתן בכל קבוצה תרבותית, הרי שבכל הנוגע לאוכלוסייה היהודית, עדיין אין ביטוי מספיק במערכת החינוך לקבוצות שאינן נמנות עם הקבוצה ההגמונית.